РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ СВОБОДНЕНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ДМИТРИЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.11.2025								                                 № 73

с. Дмитриевка

«О признании утратившим силу постановление администрации Дмитриевского сельсовета»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и приведения нормативных правовых актов администрации Дмитриевского сельсовета Свободненского района в соответствии с действующим законодательством,
п о с т а н о в л я е т:
1. Постановление №53 от 04.09.2025 «Об утверждении реестра размещения контейнерных площадок юридических лиц для временного хранения твердых коммунальных отходов на территории Дмитриевского сельсовета» признать утратившим силу.
2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде администрации и разместить на официальном сайте Дмитриевского сельсовета.

Исполняющий обязанности
главы администрации                                                                       Н.В. Назарова

[bookmark: _GoBack]